

Nordic Screening ApS

Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 37 83 97 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Nils Mandrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Screening ApS Fruebjergvej 3 2100 København Ø
	CVR-nr.: 37 83 97 36
	Stiftet: 17. juni 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 2. regnskabsår
Bestyrelse	Nils Mandrup, formand Frederik Christian Glad Thomas Christian Glad
Direktion	Frederik Christian Glad
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med design, fremstilling, markedsføring og salg samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 32 t.kr. mod -116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anparts kapital og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabets ledelse henviser til omtalen i note 1 omkring retablering af selskabskapitalen samt selskabets likviditetsberedskab.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 2018 - 31/12 2018</u>	<u>1/7 2016 - 31/12 2017</u>
Bruttofortjeneste	42.228	-93.742
2 Personaleomkostninger	<u>-6.863</u>	<u>-16.754</u>
Resultat før finansielle poster	35.365	-110.496
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.592</u>	<u>-5.109</u>
Resultat før skat	31.773	-115.605
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	31.773	-115.605
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	31.773	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-115.605</u>
Disponeret i alt	31.773	-115.605

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Deposita	0	5.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	5.001
Anlægsaktiver i alt	0	5.001
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.500	18.000
Tilgodehavender i alt	34.500	18.000
Likvide beholdninger	11.903	0
Omsætningsaktiver i alt	46.403	18.000
Aktiver i alt	46.403	23.001

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-83.832	-115.605
Egenkapital i alt	-33.832	-65.605
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	16.242
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	11.109
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	55.000	55.000
Anden gæld	15.235	6.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.235	88.606
Gældsforpligtelser i alt	80.235	88.606
Passiver i alt	46.403	23.001

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	1/7 2016 - 31/12 2017
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anparts kapital, og selskabets ledelse er opmærksomme på at være omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.		
Selskabets ledelse fokus på selskabets indtjening og ikke mindst at mindske omkostningerne så de står til mål med selskabets indtægtsgrundlag, har bevirket et overskud i indeværende regnskabsår. Selskabets ledelse fortsætter deres fokus på en positiv fremtidig indtjening og forventer, at være i stand til ved egenindtjening at kunne retablere selskabets kapital over en årrække. Selskabets gæld til selskabsdeltagere og ledelse t.kr. 55 står tilbage for øvrige kreditorer.		
Det er ledelsens vurdering, at de igangsatte tiltag betyder positiv drift og cashflow, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af fortsat drift for øje.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.000	5.000
Personaleomkostninger i øvrigt	-137	11.754
	<u>6.863</u>	<u>16.754</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.592	5.109
	<u>3.592</u>	<u>5.109</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-115.605	0
Årets overførte overskud eller underskud	31.773	-115.605
	<u>-83.832</u>	<u>-115.605</u>